Obec Ri¢ky v Orlickych horach
ICO: 00579149

ZAVERECNY UCET ZA ROK 2021
(v K&)

1. PInéni rozpocétu za obdobi 2019 - 2021

2019 2020 2021
PRIIMY 5580939,36 6194373,13 6 347 855,53
VYDAIE 7872874,25 6150167,27 5003 355,05
SALDO -2 291 934,89 44 205,86 1344 500,48

1.1. Bézny rozpocet 2021

Trida Skutecnost Rozpocet Rozpocet % SR
schvaleny po zménach

PRIIMY 4 567 855,53 3874400,00 4816 780,00 117,90

VYDAIJE 4 866 670,83 4458700,00 5819800,00 109,15

SALDO -298 815,30  -584 300,00 -1003 020,00

1.2. Kapitalovy rozpocet 2021

Trida Skutecnost Rozpocet Rozpocet % SR
schvaleny po zménach

PRIIMY 1780000,00 1500 000,00 1780 000,00 118,67

VYDAIE 136 684,22 1400 000,00 1217 300,00 9,76

SALDO 1643 315,78 100 000,00 562 700,00

2. Rozpoétové hospodareni dle tfid - PRIJMY 2021

Trida Skutecnost Rozpocet Rozpocet % SR
schvaleny po zménach

1-DANOVE 3228614,31 2842600,00 3394 660,00 113,58

2-NEDANO 1158 779,44 961 000,00 1241 650,00 120,58

3-KAPITALC 1 580000,00 1 500 000,00 1 580 000,00 105,33

4-PRIATE " 380461,78 70 800,00 380 470,00 537,38

CELKEM PF 6347 855,53 5 374 400,00 6 596 780,00 118,11

2.1. Danové prijmy - vybrané polozky 2021

Polozky Skutecnost Rozpocet Rozpocet % SR
schvaleny po zménach

Sdilené dar 1875925,24 1435 000,00 1945 000,00 130,73

Mistni pop 422 577,20 395 600,00 432 650,00 106,82

Spravni po 2 020,00 2 000,00 2 000,00 101,00

Dan z nemi 913 149,61 1000 000,00 1 000 000,00 91,31

Ostatni dar 14 942,26 10 000,00 15 010,00 149,42

2.2.1. Sdilené dané po mésicich za rok 2021

% UR

94,83
83,62

% UR

100,00
11,23

% UR

95,11
93,33
100,00
100,00
96,23

% UR

96,45
97,67
101,00
91,31



Mésic 2019 2020 2021

Leden 136 305,89 138 998,14 150 738,50
Unor 126 670,35 149 059,98 138 557,72
Bfezen 195579,81 249 948,55 136 046,36
Duben 101 733,99 99 113,31 88 003,65
Kvéten 121 975,22 83 484,59 119 456,64
Cerven 153 559,75 109 386,79 182 890,70
Cervenec 187 335,85  168332,76 216 417,68
Srpen 125957,60  141701,67 140 377,00
ZaFi 239614,15 158 403,80 199 715,01
Rijen 147 256,63 118 416,01 132 060,36
Listopad 147 530,31 147 552,72 143 306,14
Prosinec 203 538,68 197 160,07 228 355,48

CELKEM 1887 058,23 1761558,39 1875925,24

3. Rozpoétové hospodareni dle tfid - VYDAJE 2021

Trida Skutecnost Rozpocet Rozpocet % SR
schvaleny po zménach

5-BEZNE V' 4866 670,83 4458700,00 5819 800,00 109,15

6-KAPITALC 136 684,22 1400000,00 1217 300,00 9,76

CELKEM VY 5003 355,05 5858700,00 7037 100,00 85,40

3.1. Agregované vydaije dle cilovych oblasti 2020 - 2021

Radek 2020 skut % 2021 skut %
BEZNE VYDAIJE

Vydajena} 1114 710,00 18,13 1122 723,00 22,44
Ostatni pla 83 071,25 1,35 72 500,00 1,45
Odményzz 344 400,00 5,60 344 400,00 6,88
Mzdové vy 1542 181,25 25,08 1539 623,00 30,77
Neinvesti¢t 473 062,08 7,69 469 007,98 9,37
Nakupyvor  315244,10 5,13 342 410,40 6,84
Nakup sluz 1094 081,35 17,79 1065 629,10 21,30
Opravy a U 270 584,20 4,40 130464811 26,08
Dané (dari 1 500,00 0,02 100,00 0,00
Vydajezfir 128 540,00 2,09 29 744,00 0,59
Ostatni vyc 94 418,54 1,54 94 332,89 1,89
Ostatni prc 2 377 430,27 38,66  3305872,48 66,07

Transfery prispévkovym organizacim

Transfery ostatnim vlastnim organizacim - o0.p.s

Transfery ji 15 431,00 0,25 21 175,35 0,42
Transfery "pratokové" - soc.davky

Prevody vlastnim fondim nekonsolidované

Neinvestic 15 431,00 0,25 21 175,35 0,42
Pajcené prostredky

CELKEM 3935042,52 64,00 4 866 670,83 97,27
KAPITALOVE VYDAJE

SW + vypocetni technika

Poftizeni bu 864 049,75 14,05 29 645,00 0,59
Nakup pozemk

Stroje, pfis 1349 755,00 21,95 107 039,22 2,14

Ostatni (studie, UP, rezerva...)

% UR

83,62
11,23
71,10



Pofizenivl; 2213 804,75

36,00

Investicni transfery vlastnim organizacim
Investicni transfery jinym subjektim

Investicni transfery celkem

Pajcené prostredky
CELKEM 2213 804,75
VYDAJE CE 6 148 847,27

36,00
100,00

3.2. Zavazné ukazatele 2021

Odvétvové PFijmy

Vydaje

slasti ¢Cinno Sch. rozpocet Sch. rozpocet

Pokladni sy 2913 400,00
Lesy a zem 30 000,00
Podnikani a stavebnictvi
Vnitini obchod

Cestovni ruch

Doprava a 30 000,00
Vodni hosg 720 000,00
Skolstvi

Kultura

Sport 5 000,00
Zajmova Cil 5 000,00
Zdravotnictvi

Bytové hos 15 000,00

Verejné osvétleni
Pohtebnictvi

Zasobovan 1530 000,00
Uzemni rozvoj

Ochrana ovzdusi a pldy
Odpady 125 000,00
Verejné prostranstvi
Socidlni zabezpecleni
Socialni sluzby

Krizové stavy

Hasici a méstska policie
Zastupitelstvo

Spréava uradu

Mezinarodni spoluprace
Dané, pojis 1 000,00
Ostatni financni operace
Ostatni nezatrazené
Celkem 5374 400,00
Prijmy z financovani
Vydaje z financovani
PouZitd rezerva (z BU)
CELKEM

25 000,00

20 000,00
440 000,00
1271 000,00

99 000,00
10 000,00
40 000,00

35 000,00
42 000,00
500 000,00
10 000,00

40 000,00
530 000,00
966 000,00

30 000,00

57 000,00
393 000,00
1261 700,00

75 000,00

9 000,00

5 000,00
5858 700,00

420 000,00
904 300,00
-1 324 300,00

136 684,22

136 684,22
5003 355,05

PFijmy
Skutecnost
3609 076,09
1 000,00

41 000,00
834 546,00

15 096,00

1560 119,00

144 376,00
80 000,00

50 000,00
142,44
12'500,00

6 347 855,53
2733,00

4. Skuteéné PRIJMY a VYDAJE 2020 - 2021

Rok

Meésic PFijmy

Skutecnost 2020

Vydaje

Skutecnost
2021
PFijmy

2,73

2,73
100,00

Vydaje
Skutecnost

350,00
1302 723,15
503 316,11

41 787,00
10 000,00
14 390,00

19710,21
45 968,20

23 744,00
538 242,69
692 425,13

12 875,53
49 968,85
409 887,00

1268 016,91

57 656,27
12 294,00

5003 355,05
420 000,00

927 233,48
1344 500,48

Vydaje



Leden
Unor
Brezen
Duben
Kvéten
Cerven
Cervenec
Srpen
Zari
Rijen
Listopad
Prosinec
CELKEM

406 183,95
233 532,19
306 272,63
290 061,52
220137,20
1054 462,74
433 547,31
817 234,58
470 103,84
714 640,09
305 219,81
942 977,27
6194 373,13

5. Financovani 2021

Nazev polc

Zm.stavu k
Uhraz.splai
Oper.z pen
FINANCOV

Skutecnost

-927 233,48
-420 000,00
2 733,00
-1344 500,48

6. Monitoring obci

Popis

2019

1. Pocet obyvatel obce

2. Pfijem
celkem
(po
konsolidac
i)

3. Uroky

4,
Uhrazené
splatky
dluhopisti
a
pujéenych
prostiedk
u
5. Dluhova
6. Ukazate

7. Aktiva
celkem
8. Cizi zdro

9. Stav na
bankovnic
h uctech
celkem

5580 939,36
17 956,10

17 956,10
0,32

215 136,37
258 752,83
453 207,35
350 234,09
343 347,00
311 540,26
353 346,43
1608 532,46
395 806,70
753 929,67
606 494,95
499 839,16
6150 167,27

Rozpocet

schvaleny
904 300,00
-420 000,00

484 300,00

2020

6194 373,13
36 577,54

420 000,00
456 577,54
7,37

66 308 058,16 68 636 330,09

1865 539,26

1798 406,16

1382982,04

1439 307,02

375 811,21
1681 862,50
232 500,68
154 977,71
197 966,30
1098 869,21
410913,68
268 904,84
340 811,59
486 983,65
294 351,95
803 902,21
6 347 855,53

Rozpocet
po zménach
860 320,00
-420 000,00

440 320,00

2021

6 347 855,53
24 219,89

420 000,00
444 219,89
7,00

69 800 577,10
1454 275,83

2 366 540,50

248 796,48
236 328,04
315 959,85
315120,44
264 516,06
258 966,49
438 070,85
965 507,87
942 019,84
355337,38
254 941,07
407 790,68
5003 355,05

% SR

100,00

% UR

100,00



10. Uvéry ¢

11. P¥ijaté
navratné
finan¢ni
vypomoci
(PNFV) a
ostatni
dluhy

12.
Zadluzeno
st celkem
F.10+F.11

13. Podil
cizich
zdroju k
celkovym
aktivim
(%) £.8/F.7
14. Podil
zadluZzeno
sti na
cizich
zdrojich
(%)
F.12/F.8

15. 8-leté
saldo

16.
Obéina
aktiva

17.
Kratkodob
é zavazky
18.
Celkova
likvidita
¥.16/F.17

1443 359,00

1443 359,00

2,81

77,37

364 046,16

2386 474,66

422 180,26

5,65

1023 359,00

1023 359,00

2,01

74,00

-82 705,20

2030 225,52

359 623,04

5,65

7. Pohledavky k 31.12.2021

Ucet -
popis

311 -
Odbératel
é

2019

180 204,00

2020

220 451,00

603 359,00

603 359,00

2,08

41,49

1147 389,88

3108 361,00

320 057,25

9,71

2021

175 251,00



314 -

Kratkodob

é

poskytnut

éz3 300 710,50 285 050,50

315 - Jiné

pohledavk

y zhl. ¢i 68 842,00 62 820,00
335-

Pohledavk

y za

zameéstna

nc 735,00 1 715,00
462 -

Poskyt.

navratné

fin.vyp 368,00 368,00
CELKEM 550 859,50 570 404,50
Z toho:

Opravné

polozky k

pohl -55 254,00 -71 527,00

8. Zavazky k 31.12.2021

Ucet - popi 2019 2020

321 -

Dodavatel

é 38 904,26 57 618,04
331-

Zaméstna

nci 62 312,00 67 230,00
333 -Jiné

zavazky

vadi

zameést 1 400,00 1 400,00
336 -

Socialni

zabezpece

ni 16 077,00 19 532,00

337 -

Zdravotni

pojisténi 10 809,00 12 300,00
342 -

Ost.dané,

popl.ajind

pe 10 905,00 13 095,00
374 -

Prijaté

zalohy na

transf 10 337,00 8 024,00

195 360,50

41 060,00

368,00
412 039,50

-12 765,00

2021

59 577,25

71 345,00

1 400,00

18 414,00

11 817,00

8 515,00

8178,00



378 -
Ostatni
kratkodob
é zavaz
472 -
Dl.pfijaté
zalohy na
tra
CELKEM

9. Stav uvéru a pajcek k 31.12.2021

966,00

151 710,26

5272,00

184 471,04

Ucet -
nazev

45100 -
Dlouhodo
bé uvéry
459 00 -
Ostatni
dlouhodo
bé za

459 40 -
Ostatni
dlouhodo
bé za
CELKEM

10.1. Jméni, upravujici polozky a fondy k 31.12.2021

2019

1443 359,00

1443 359,00

2020

1023 359,00

1023 359,00

961,00

200 000,00
380 207,25

2021

603 359,00

-19 459,42

350 319,00
934 218,58

Nazev
fondu
401 -
Jméni
ucetni
jednotky

403 -
Transfery
na pofriz.
dl.majetk
u

406 -
Ocen.rozd
ily pfi
prv.pouz.
met.

407 - Jiné
ocenovaci
rozdily
CELKEM

Pocdatecni stav ‘Ustatek k 31.12.

30 820 264,86

21 307 553,66

-5705 307,67

46 422 510,85

30 820 264,86

20959 537,34

-5705 307,67

46 074 494,53



10.2. Penézni a ostatni fondy k 31.12.2021

Nazev fonc Podatecni stav \Gstatek k 31.12.

11. Stavy na béznych ucétech a v pokladné k 31.12.2021

Ucet -

nazev Pocatecni stav Ustatek k 31.12.
23100 -

Zakladni

bézny

uget USC -787 758,53 119 835,06
23101 -

Zakladni

bézny

ucet USC -363,00 -363,00
23102 -

Zakladni

béiny

ucet USC 352056590 3951562,79
23103 -

Zakladni

béiny

ucet USC -18346,25  -18 346,25
23110-

Zakladni

béiny

ucet USC  4862567,18 4860451,18
23115-

Zakladni

béiny

Gcet USC -132 226,54 -132 226,54
23120 -

Zakladni

béiny

Gcet USC 22 245 174,66 22 245 174,66
23130-

Zakladni

béiny

Geet USC  -25982 009,40 HHHHHHHHHHH
23131-

Zakladni

béiny

tcet USC -671 818,00 -773611,00
23132 -

Zakladni

béiny

tcet USC -1 243 493,00 -1439376,00
23133 -

Zakladni

béiny

tcet USC -326318,00 -385675,00



23163 -
Zakladni

béiny

tcet USC -15,00 -15,00
23171-

Zakladni

bézny

ucet USC -26 653,00 -26 653,00
CELKEM 1439 307,02 2366 540,50

12. Piehled dotaci poskytnutych rozpocéty a statnimi fondy

Oznaceni ucelového tr: Pfidéleno K¢ Vycerpano K¢ Rozdil K¢
Ze statniho rozg 64 661,78 24 022,00 40 639,78
Od statnich fondt
Celkem 64 661,78 24 022,00 40 639,78

12.1. Prehled prijatych dotaci v roce 2021 ze statniho rozpoctu

Oznaceni
ucelového
uz transferu Pfidéleno K¢ Vycerpano K¢ Rozdil K¢

ucelova neinv

14004 dotace, hasici 1 200,00 1 200,00
Skoda
nahodilych

29030 tézeb 3712,00 3712,00
kompenzaéni

98037 bonus 28 749,78 28 749,78
UD-volby do

98071 Parlamentu CR 31 000,00 24 022,00 6 978,00
Celkem ze
statniho
rozpoctu 64 661,78 24 022,00 40 639,78

12.2. Prehled pfijatych dotaci v roce 2021 od statnich fondu

Oznaceni
ucelového
uz transferu Pfidéleno K¢ Vycerpano K¢ Rozdil K¢

12.3. Prehled pfijatych dotaci v r. 2021 z rozp. kraji,0bci,DSO a prevody z

vl. fondu

Polozka )znaceni polozk Skutecnost ozpocet schvalerzpocet po zménach
Ost.neinv.pf.tr
an.od

4129 r.uzem.u. 45 000,00 45 000,00



Prevody z
rozpoctovych
4134 uéta 2 500 000,00

Invest.pfijaté
4222 transf.od krajl 200 000,00 200 000,00

13.1. Podil pohledavek na rozpoétu v roce 2021

Oznaceni K¢

Kratkodob

é

pohledavk

y (Netto) 216 311,00

Dlouhodo

bé

pohledavk

y (Netto) 368,00

Z toho: DI.

pohledavk

y-

nasledujici

rok

Rozpoctov

é pfijmy 6 347 855,53
Podil

pohledave

k na

rozpoctu

(v %) 3,41

13.2. Podil zavazkll na rozpocétu v roce 2021

Oznaceni K¢
Kratkodob

é zavazky 172 029,25
Dlouhodo

bé

zdvazky 1134 218,58

Z toho: DI.

zavazky -

nasledujici

rok

Rozpoctov

é pfijmy 6 347 855,53



Podil
zavazk(
na
rozpoctu

(v %) 2,71

13.3. Podil zastaveného majetku na celkovém majetku tzemniho celku v

Oznaceni K¢
Zastaveny majetek
Majetek ce 66 679 451,10

Podil zastav. majetku na celk. m. (v %)

14. Majetek k 31.12.2021

2020

Ucet -
popis Brutto

77 221,00
018 -
Drobny
dlouhodo
by
nehm.m
019 -
Ostat.
dlouhodo
by
nehm.m
021 -
Stavby

363 000,00

53 097 825,91
7 133 474,00

022 -
Sam.hm.
mov.véci,s
oub.hm.
028 -
Drobny
dlouhodo
by
hmotny
031-
Pozemky

1067 960,44

3369 673,53

20 000,00

032 -
Kulturni
predméty 1405 054,69
042 -

Nedokonc¢

eny dl.

hmotny m 66 534 209,57
CELKEM -12 167 054,44

roce 2021
Korekce Netto

-77 221,00

-63 546,00 299 454,00

-9922 750,00 43175075,91

-1035577,00 6097 897,00
-1 067 960,44

3369 673,53

20 000,00

1405 054,69

Bt 54 367 155,13

Brutto
77 221,00

363 000,00

53 097 825,91

7 210 294,00

1110 230,33

3365 812,17

20 000,00

1434 699,69

66 679 083,10
-12 945 734,33

2021

Korekce
-77 221,00

-81702,00

-10 634 494,00

-1 042 087,00

-1110 230,33

-12945 734,33

Netto

281 298,00

42 463 331,91

6 168 207,00

3365812,17

20 000,00

1434 699,69

53 733 348,77



z toho:
opravky k
majetku
celkem

V roce 2021

verejna zakazka - Uprava vefejného prostranstvi ve vy$i 591469,18 , firma MADOSMT s.r.o.

ucelova dotace z dotac¢niho fondu Kralovéhradeckého kraje na Obnovu Pozarni nadrze v
hodnoté 20000 K¢

registrace rozhodnuti dotace Ex post z Ministerstva zemédélstvi na obnovu hrbitovni zdi v
hodnoté 200000 K¢

obec zakoupila novou traktorovou sekacku Kubotu v hodnoté 437899 K¢

15. Vysledek hospodarieni

Vysledek hospodaieni za rok 2021 na rozvahovém ucétu 431 vykazuje zisk ve
vysi 1012205,11 K¢.

Priloha- Vykaz zisku a ztrat k 31.12.2021

zn. Veskeré pfilohy jsou k nahlédnuti na obecnim ufadé v Gfednich hodina

Vypracovala: Romana Machanova

razitko a
Vyvéseno: 21.6.2022 podpis starosty

Sejmuto:





































